ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ _____
О признании нуждающимся
в улучшении жилищных условий
и принятии на жилищный учет

В связи с поступившими в Администрацию Новоалександровского сельского поселения заявлениям и приложенными к ним документами, протоколом заседания жилищной комиссии при Администрации Новоалександровского сельского поселения от 27 марта 2019 года № 3, в соответствии со статьями 51, 52 Жилищного кодекса РФ, статьями 1, 2, 5 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», п. 3.10 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание нуждающимся в улучшении жилищных условий», утвержденного постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 28.10.2014г. № 122, решением Собрания Депутатов Новоалександровского сельского поселения от 17.11.2007 года № 40 «Об установлении учетной нормы предоставления площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать нуждающимся в улучшении жилищных условий Варфоломеева Виктора Викторовича, 02.02.1964 года рождения, зарегистрированного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Высочино, ул. М. Горького, д. 70 с составом семьи 12 человек.
2. Принять на жилищный учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий Варфоломеева Виктора Викторовича, 02.02.1964 года рождения, с составом семьи 12 человек: жена – Варфоломеева Елена Васильевна, 21.12.1977 года рождения; дочь – Варфоломеева Елизавета Викторовна, 02.12.2004 года рождения; дочь – Варфоломеева Любовь Викторовна, 15.12.2006 года рождения; сын – Варфоломеев Виктор Викторович, 10.01.2008 года рождения; сын – Варфоломеев Елисей Викторович, 14.01.2009 года рождения; дочь – Варфоломеева Надежда Викторовна, 22.11.2010 года рождения; дочь – Варфоломеева Дарья Викторовна, 24.11.2011 года рождения; сын – Варфоломеев Захар Викторович, 25.04.2013 года рождения; сын – Варфоломеев Егор Викторович, 03.09.2014 года рождения; сын – Варфоломеев Тимофей Викторович, 25.05.2016 года рождения; дочь – Варфоломеева Есфирь Викторовна, 05.09.2018 года рождения, под № 9 в книге учета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы Администрации Новоалександровского сельского поселения Кондрашина И.Г.

Проект постановления вносит заместитель главы Администрации Новоалександровского сельского поселения
Кондрашин И.Г. __________________ дата______________________________

Согласовано:

Старший инспектор (по правовым и общим вопросам) Администрации Новоалександровского сельского поселения
Штефан С.П. ___________________ дата _______________________________

Главный специалист по делопроизводству, нотариату и кадрам Администрации Новоалександровского сельского поселения
Пороло И.А. ___________________ дата _______________________________